
CASA DI OSPITALITA’ 

”S.TERESA DEL BAMBINO GESU’ ” 
   

                           Via Umberto, 203 Tel.(0922) 877053 - Fax (0922) 883255 

                   e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                   CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

N° 97                                                                                   Del   10/07/2017 

OGGETTO  
LIQUIDAZIONE FATTURA ALL’INFERMIERE GRAVOTTA SIMONE. 

L’anno duemiladiciassette addì DIECI del mese di Luglio in Campobello 

di Licata alle ore 11,00 nel solito locale delle adunanze, si è riunito il 

Consiglio di Amministrazione del suddetto Ente in seguito ad invito 

diramato nei termini e nelle forme prescritte dalla legge, per trattare gli 

oggetti nell’Ordine del giorno e risultanti dal relativo avviso.  

Risultano presenti i Signori: 
1. Sac. GIORDANO LIBORIO (Consigliere anziano) f.f. Presidente 

   

2. Sig. NOVARA SALVATORE Consigliere 
   

3. Sig. GIAMMALVA PIETRO GIUSEPPE Consigliere 
   

 

Assenti i Consiglieri:   
1. Avv.  PUNTARELLO GIOVANNI__________  

      2.    D.ssa TURCO MARIA RITA VERONICA 

            

Con l’assistenza del Segretario rag. Capobianco Crocifissa, ha adottato la seguente deliberazione: 

PREMESSO che con propria delibera n. 172 del 30/12/2016 si è provveduto a prorogare l’incarico 
di infermiere al Dott. Gravotta Simone nato a Caltanissetta il 16/03/1990 ed ivi residente a 
Campobello di Licata in via Regina Elena n. 176; 
VISTA a tal riguardo la fattura n. 05 del 26/06/2017 dell’importo di €. 1.350,00, cassa previdenza 
4% compresa, presentata dallo stesso, attestante l’attività infermieristica svolta per il periodo 
01/01/2017 al 31/03/2017, presso la nostra struttura; 
CONSIDERATO che nulla osta alla liquidazione ed ammissione al pagamento della fattura;  
VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2017, in corso di preparazione; 

AD UNANIMITA’ DI VOTI 

D E L I B E R A 
LIQUIDARE E PAGARE al Dott. Gravotta Simone nato a Caltanissetta il 16/03/1990 ed ivi 
residente a Campobello di Licata in via Regina Elena n. 176 la fattura n. 05 del 26/06/2017 
dell’importo di €. 1.350,00, con imputazione della spesa a carico del Cap. 440 “Spese per 
convenzioni ecc…” del redigendo Bilancio di esercizio 2017. 
******************************************************************************** 

 

_________________ 

 

BILANCIO 20___ 

 

SITUAZIONE 

 

Tit.____  Cap___ Art 

____ 

 

VEDI DELIBERA 

___________________ 
------------------- 




